
 

Змагання з картингу 

4 етап Чемпіонату України з картинга 

Списки допущених Водіїв та 

Представників (додаток №4) 

N° Прізвище пілота Адреса 

пілота 

Ліцензія 

Пілота 

Представник команди Ліцензія 

представника 

No. Driver's last name Driver's 

adress 

Driver's license Participant team Licensed 

participant 

 

 

COMER MICRO 

 

 

7 Таран Максим М. Київ КД.28.0126.24 Зайцев Сергій СР.28.0048.24 

11 Рухлін Кірил М. Київ КД.28.0128.24 Скуз Юлія ПІ.28.0132.24 

80 Скуз Нікіта М. Київ КД.28.0131.24 Скуз Юлія ПІ.28.0132.24 

3 Нікітюк Тарас М. Київ КД.28.0244.24 Скуз Юлія ПІ.28.0132.24 

25 
Вишник Олег 

М. Глухів 

Сумська обл.. 

КД.28.0189.24 Пуценко Артур ПІ.16.0014.24 

19 Гнатенко Олексій М. Харків КД.28.0125.24  Одиниця Андрій  ПІ.06.0007.24 

44 Александрова Поліна М. Київ КД.28.0031.24 Дунай Микола ПІ.06.0001.24 

8 Гришай Кирило М. Київ КД.28.0004.24  Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

24 
Тушевський Святослав 

М. Макіївка 

Донецька 

обл. 

КД.28.0243.24 Зайцев Сергій СР.28.0048.24 

4 Дзюба Аліса М. Київ КД.28.0104.24  Костина Максим  ПІ.16.0025.24 

10 пілотів 

 

 

60 BABY 

 

 

100 Тараненко Максим М. Київ КД.28.0016.24  Дунай Микола  ПІ.06.0001.24 

133 Александров Нікіта М. Київ КД.28.0016.24  Дунай Микола  ПІ.06.0001.24 

155 Дубінін Олександр М. Київ КД.28.0039.24  Дунай Микола  ПІ.06.0001.24 

181 Турнак Данило М. Київ КД.28.0040.24 Степанов Денис ПІ.28.0105.24 

122 
Дещенко Агнія 

М. Глухів 

Сумська обл.. 

КД.28.0190.24 Пуценко Артур ПІ.16.0014.24 

151 Богатиренко Дмитро М.Київ КД.11.0100.24 Степанов Денис ПІ.28.0105.24 

130 Богуславський Даниіл М. Київ КД.28.0247.24 Степанов Денис ПІ.28.0105.24 

110 Нос Віктор М. Львів КД.25.0017.24 Шундаревська Христина ПІ.25.0017.24 

8 пілотів 

 

 

 

 

 



ROTAX MICRO 

 

 

237 Захарченко Микита М. Київ КД.28.0037.24  Костина Максим  ПІ.16.0025.24 

201 Шпильовий Михайло М. Київ КД.28.0101.24  Костина Максим  ПІ.16.0025.24 

217 Бурда Михайло М. Київ КД.28.0242.24  Костина Максим  ПІ.16.0025.24 

296 Онищенко Марк М.Полтава КД.28.0072.24  Пуценко Артур  ПІ.16.0014.24 

270 Чернишов Микола М. Київ КД.25.0007.24  Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

204 
Авдєєв Давид 

М. 

Камянське 

КД.28.0139.24 Осінний Сергій ПІ.06.0009.24 

234 Селехман Кіріл М. Ужгород КД.28.0073.24 Газа Михайло ПІ.28.0033.24 

247 
Дещенко Агнія 

М. Глухів 

Сумська обл.. 

КД.28.0190.24 Пуценко Артур ПІ.16.0014.24 

8 пілотів 

 

 

60 MINI 

 

390 Легкобит Дмитро М. Київ КД.28.0042.24 Зайцев Сергій СР.28.0048.24 

357 Децик Устим М. Київ КД.28.0045.24 Зайцев Сергій СР.28.0048.24 

316 Онищенко Вадим М. Київ КД.28.0034.24 Скуз Юлія ПІ.28.0132.24 

323 Старостенко Єлисей М. Тернопіль КД.28.0149.24  Чорний Микола ПІ.06.0010.24 

345 Сліпченко Захар М. Тернопіль КД.28.0148.24  Чорний Микола ПІ.06.0010.24 

388 Сус Вадим М. Тернопіль КД.28.0246.24  Чорний Микола ПІ.06.0010.24 

375 Газа Ілля М. Ужгород КД.28.0029.24 Газа Михайло ПІ.28.0033.24 

398 Скуз Злата М. Київ КД.28.0130.24 Скуз Юлія ПІ.28.0132.24 

314 Степанов Назар М. Київ КД.28.0098.24 Дунай Микола ПІ.06.0001.24 

321 Музиченко Гордій М. Запоріжжя КД.28.0038.24 Півень Іван  ПІ.06.0011.24 

351 Скуба Акім М. Ірпінь 

Київська обл. 

КД.25.0006.24  Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

374 Луговський Іван М. Київ КД.28.0075.24 Самусь Олександр  ПІ.28.0079.24 

333 Михайленко Лев М. Київ КД.28.0018.24 Дунай Микола ПІ.06.0001.24 

13 пілотів 

 

 

ROTAX MINI 

 

421 Музиченко Гордій М. Запоріжжя КД.28.0038.24 Півень Іван  ПІ.06.0011.24 

441 Марченко Артем М. Київ КД.25.0008.24 Крамар Віктор»  ПІ.06.0012.24 

447 Авдєєва Єва М. Камянське КД.28.0154.24 Осінний Сергій ПІ.06.0009.24 

475 Губський Назар  М. Полтава КД.28.0070.24 Пуценко Артур ПІ.16.0014.24 

437 Швайковський Марк  М. Полтава КД.28.0069.24 Пуценко Артур ПІ.16.0014.24 

464 Гнатенко Ілля М. Харків КД.28.0124.24  Одиниця Андрій  ПІ.06.0007.24 

456 Ткач Гліб М. Чернігів РЛ.25.0028.24  Костина Максим  ПІ.16.0025.24 

477 Захаров Лев М. Львів КД.13.0011.24 Шундаревська Христина ПІ.25.0017.24 

8 пілотів 

 

 

 

 



Rotax Junior 

 

621 Вороновський Тимофій М. Дніпро КЮ.28.0036.24  Півень Іван  ПІ.06.0011.24 

696 Онищенко Святослав М.Полтава КЮ.28.0074.24  Пуценко Артур  ПІ.16.0014.24 

623 Горбачова Єва М.Харків КЮ.28.0071.24  Пуценко Артур  ПІ.16.0014.24 

676 Бойко Максим М. Київ ITG.28.0023.24  Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

638 Кейдун Єгор М. Київ ITG.28.0022.24  Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

699 Бєлов Матвій М. Київ КЮ.28.0140.24 Осінний Сергій ПІ.06.0009.24 

693 Богомолов Марк М.Київ КД.28.0044.24 Зайцев Сергій СР.28.0048.24 

615 Мороз Антон М. Кам’янське КЮ.28.0145.24 Степанов Денис ПІ.28.0105.24 

8 пілотів 

 

 

 OK 

 

755 Пенківський Дмитро М. Тернопіль КС.28.0147.24 Чорний Микола  ПІ.06.0010.24 

745 Гаріян Тимур М. Тернопіль КС.28.0141.24 Чорний Микола  ПІ.06.0010.24 

751 Корєтний Ростислав М. Київ КС.28.0103.24 Степанов Денис ПІ.28.0105.24 

701 Каховський Микола М. Київ КС.06.0023.24  Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

754 Кравченко Марія 
С. Козельщина 

Полтавська обл.. 
КС.28.0212.24 Дунай Микола ПІ.06.0001.24 

788 Салімов Михайло М. Миколаїв КС.10.0004.24 Зайцев Сергій СР.28.0048.24 

733 Денисов Святослав М. Київ КС.11.0099.24 Степанов Денис ПІ.28.0105.24 

700 Гринь Олександр М. Львів КС.28.0142.24 Дунай Микола ПІ.06.0001.24 

735 Лобоцький Іван М. Ужгород КС.28.0155.24 Чорний Микола  ПІ.06.0010.24 

724 Дерюга Олександр М. Добропілля КС.06.0003.24  Одиниця Андрій  ПІ.06.0007.24 

10  пілотів 

 

 

Rotax Senior 

 

741 Апостолюк Владислав М. Київ КС.25.0021.24 Клерфон Антон ПІ.25.0024.24 

757 Богомолов Даніїл М. Київ КЮ.28.0043.24 Зайцев Сергій СР.28.0048.24 

798 Кукурузов Даніїл М. Київ ITE.28.0023.24 Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

720 Постановська Вікторія М. Київ КС.25.0004.24 Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

719 Дуда Данило М. Львів КД.25.0022.24 Шундаревська Христина ПІ.25.0017.24 

721 Вавілін Арсеній М. Дніпро КС.28.0035.24  Півень Іван  ПІ.06.0011.24 

754 Кравченко Марія 

С. Козельщина 

Полтавська 

обл.. 

КС.28.0212.24 Дунай Микола ПІ.06.0001.24 

733 Денисов Святослав М. Київ КС.11.0099.24 Степанов Денис ПІ.28.0105.24 

700 Гринь Олександр М. Львів КС.28.0142.24 Дунай Микола ПІ.06.0001.24 

769 Купчишина Надія М Київ КС.25.0005.24 Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

10 пілотів 

 

 

 

 

 



KZ-2 

 

955 Іванченко Владислав М. Київ КС.11.0101.24 Степанов Денис ПІ.28.0105.24 

926 Одиниця Андрій М. Київ КС.06.006.24  Одиниця Андрій  ПІ.06.0007.24 

924 Дерюга Олександр М. Добропілля КС.06.0003.24  Одиниця Андрій  ПІ.06.0007.24 

911 Скаля Єгор М. Київ КС25.0002.24  Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

901 Муравщик Дмитро М. Київ КС.25.0010.24  Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

991 Юрченко Володимир М. Київ КС.25.0003.24  Крамар Віктор  ПІ.06.0012.24 

919 Кондратенко Іван М. Київ ITE.28.0009.24 Скуз Юлія ПІ.28.0132.24 

987 Нещадим Олексій М. Дніпро КС.28.0146.24  Осінний Сергій  ПІ.06.0009.24 

947 Осінний Владислав М. Кам’янське КС.28.0216.24  Осінний Сергій  ПІ.06.0009.24 

907 Шама Максим М. Київ КС.28.0151.24  Осінний Сергій  ПІ.06.0009.24 

916 Ольховик Тимур С. 

Петропавлівсь

ка Борщагівка 

Київська обл.. 

КС.28.0137.24 ДЮСШ «Автомобіліст» ПН.25.0011.24 

934 Гайдамаченко Дмитро М. Київ КС.28.0096.24 Скуз Юлія ПІ.28.0132.24 

933 Лобоцький Іван М. Ужгород КС.28.0155.24 Чорний Микола  ПІ.06.0010.24 

930 Шаповалов Гліб М. Київ КС.28.0076.24 Самусь Олександр  ПІ.28.0079.24 

 

14 пілотів 

 

Директор  змагань    Скрябін Ростислав  (ліц. №01.28.0010.24) 

Головний секретар    Кравченко Олена  (ліц. №02.28.0174.24) 

Технічний комасір ___________________________Пастушенко Роман (ліц.№02.28.0177.24) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список заявлених команд 4 етапу Чемпіонату України з картингу 2024 

року 

№ Назва команди Ліцензія 

команди 

ПІ пілота 

1 ZAEC RT ПН.10.0001.24 Богомолов Даніїл №757 

   Легкобит Дмитро №390 

   Таран Максим №7 

   Богомолов Марк №693 

   Салімов Михайло №788 

   Децик Устим №357 

   Тушевський Святослав 

№390 

2 ДЮСШ 

«Автомобіліст№ 

ПН.25.0011.24 Муравщик Дмитро №901 

   Ольховик Тимур №916 

   Скаля Єгор №911 

   Юрченко Володимир №991 

   Кейдун Єгор №638 

   Скуба Акім №351 

   Гришай Кирило №8 

   Каховський Микола №701 

   Купчишина Надія №769 

   Купчишина Надія №769 

   Марченко Артем №441 

   Чернишов Микола №270 

   Гончаренко Філіп №246 

   Бойко Максим №676 

   Кукурузов Даніїл №798 

   Постановська Вікторія 

№720 

3 KARTPROM TEAM ПН.28.0138.24 Апостолюк Владислав 

№741 

4 ENERGY UKRAINE ПН.28.0106.24 Іванченко Владислав №955 

   Коретний Ростислав №751 

   Денисов Святослав №733 

   Денисов Святослав №733 

   Богатиренко Дмитро №151 

   Турнак Данило №181 

   Богуславський Даніїл №130 

   Мороз Антон №615 

5 СК «Промарматура» ПН.28.0041.24 Музиченко Гордій №421 

   Музиченко Гордій №321 

   Вороновський Тимофій 

№621 

   Вавілін Арсеній №721 

6 СТК «Лтава» ПН.16.0005.24 Дещенко Агнія №122 

   Вишник Олег №25 

   Швайковський Марк №437 

   Губський Назар №475 

   Онищенко Марк №296 

   Онищенко Святослав №696 

   Горбачова Єва №623 

7 VICTORY RACING 

TEAM 

ПН.28.0078.24 Шаповалов Гліб №930 

   Луговський Іван №374 

8 NK racing team ПН.28.0135.24 Кондратенко Іван №919 

   Онищенко Вадим №316 

   Гайдамаченко Дмитро 

№934 

9 BLACK RACING ПН.28.0152.24 Сус Вадим №388 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Лобоцький Іван №933 

   Лобоцький Іван №735 

   Пеньківський Дмитро №755 

   Гаріан Тимур №745 

   Сліпченко Захар №345 

   Старостенко Єлисей №323 

10 СТК «Лідер» ХОТШ 

ТСОУ 

ПН.06.0002.24 Одиниця Андрій №926 

   Дерюга Олександр №724 

   Дерюга Олександр №924 

   Гнатенко Олексій №19 

   Гнатенко Ілля №464 

11 OSA RACING TEAM ПН.28.0153.24 Шама Максим №904 

   Нещадим Олексій №987 

   Осінний Владислав №947 

   Авдєєва Єва №447 

   Авдєєв Давід №204 

   Бєлов Матвій №699 

12 BORSCH RACING СТ.28.0004.24 Михайленко Лев №333 

   Степанов Назар №314 

   Тараненко Максим №100 

   Александров Нікіта №133 

   Дубінін Олександр №155 

   Александрова Поліна №44 

   Кравченко Марія №754 

   Кравченко Марія №754 

   Гринь Олександр №700 

   Гринь Олександр №700 

13 Master Kart Racing 

Team 

ПІ.28.0132.24 Скуз Злата №398 

   Рухлін Кирило №11 

   Скуз Нікіта №80 

   Нікітюк Тарас №3 

14 MAXX RACING ПН.28.0007.24 Дзюба Аліса №4 

   Шпильовий Михайло №201 

   Захарченко Микита №237 

   Бурда Михайло №217 

   Ткач Гліб №456 


